Протокол № 471/УКС-В от.15.05.2017 г.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 471/УКС-В
	15.05.2017

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ: ПИР Строительство ПС 220 кВ КС-7А Зейская, филиал АЭС.
Плановая стоимость закупки:  14 154 538.00 рублей без учета НДС (16 702 354,84 руб. с учетом НДС). Закупка 1095 р. 2.1.1 ГКПЗ 2017

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 14 (четырнадцать) заявок на участие в закупке, с которыми были размещены в электронном виде на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 15:00 (время местное) 15.05.2017.
1. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
1. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО «Геоинжстрой»
г. Москва, ул. Новодмитровская, 2
	Цена: 13 716 458,00  руб. без учета НДС (16 185 420,44 руб. с учетом НДС).

	2
	ООО «Компания Новая Энергия»
г. Новосибирск, ул. Чаплыгина, 93
	Цена: 13 466 101,69  руб. без учета НДС (15 890 000,00 руб. с учетом НДС).

	3
	ООО «ПМК Сибири»
г. Красноярск, ул. Белинского, 5
	Цена: 14 154 538,00  руб. без учета НДС (16 702 354,84 руб. с учетом НДС).

	4
	ООО «Северэнергопроект»
г. Вологда, ул. Комсомольская, 3
	Цена: 14 154 538,00  руб. без учета НДС (16 702 354,84 руб. с учетом НДС).

	5
	ООО «Электросервиспроект»
г. Биробиджан, ул. Саперная, 23
	Цена: 11 618 777,44  руб. без учета НДС (НДС не облагается).

	6
	АО «Гидроэлектромонтаж»
г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204
	[bookmark: _GoBack]Цена: 14 154 538,00  руб. без учета НДС (16 702 354,84 руб. с учетом НДС).

	7
	ООО «АСК «Барс»
г. Иркутск, ул. Флюкова, 37
	Цена: 14 154 538,00  руб. без учета НДС (НДС не облагается).

	8
	ООО «Братское монтажное управление Гидроэлектромонтаж»
г. Братск, ул. Коммунальная, 21
	Цена: 12 634 662,29  руб. без учета НДС (14 908 901,50 руб. с учетом НДС).

	9
	АО «Всероссийский научно-исследовательский институт гидротехники имени Б.Е. Веденеева»
г. Санкт-Петербург, ул. Гжатская, 21
	Цена: 13 066 726,00  руб. без учета НДС (15 418 736,68 руб. с учетом НДС).

	10
	ООО «ИНПЭС»
г. Новосибирск, ул. Коммунистическая, 35
	Цена: 14 100 000,00  руб. без учета НДС (16 638 000,00 руб. с учетом НДС).

	11
	ООО «Томскэлектросетьпроект»
г. Томск, ул. Елизаровых, 6
	Цена: 13 466 121,90  руб. без учета НДС (15 890 023,80 руб. с учетом НДС).

	12
	ООО «Северный Стандарт»
г. Москва, 1-й Хвостов переулок, 11А
	Цена: 14 069 610,77  руб. без учета НДС (16 602 140,71 руб. с учетом НДС).

	13
	АО «Хабаровская энерготехнологическая компания»
г. Хабаровск, ул. Вологодская, 24А
	Цена: 13 992 276,65  руб. без учета НДС (16 510 886,45 руб. с учетом НДС).

	14
	ООО «Енисей Инжиниринг»
г. Красноярск, ул. Молокова, 34А
	Цена: 13 446 647,34  руб. без учета НДС (15 867 043,86 руб. с учетом НДС).

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208
2

image1.jpeg
o
//////////}//
4

//